
Врз основа на член 35 став 3 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр. 199/14 , 44/2015, 193/2015 и 31/2016),    
Градоначалникот на Општина Кочани  го издава следното   

 
С О О П Ш Т Е Н И Е 

 
  Се известуваат граѓаните на Општина Кочани дека Градоначалникот на 
Општина Кочани донесе Одлука за организирање  јавна презентација и јавна 
анкета по Детален урбанистички план Измена и дополнување на урбан модул 7  
од изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани локалитет 
Прокарка 2003-2008 Општина Кочани , со Тех.бр. 0801/64/16 од  мај 2016г., 
изработен од  ДПУП „ БИЛД“ ДООЕЛ  експорт-импорт  Скопје, со површина  од  0,99  
ха.Местоположбата на планскиот опфат е во западниот дел на градот. 
Границата на планскиот  опфат  е дефинирана по осовина на планирани улици  “ 
Роза Петрова“ од запад,  “ Стефка Тасева “ од исток, “554“ од север, и ул.„ Скопска“ 
од југ . 

 
ЈАВНА  ПРЕЗЕНТАЦИЈА по 

Детален урбанистички план Измена и дополнување на урбан модул 7  од 
изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани локалитет Прокарка 
2003-2008 Општина Кочани, ќе се одржи на ден 16.06.2016 г.  со почеток  во  11 00  
часот во салата на Советот на Општина Кочани. 
 

     ЈАВНА  АНКЕТА  по  
Детален урбанистички план Измена и дополнување на урбан модул 7  од 

изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани локалитет Прокарка 
2003-2008 Општина Кочани,   ќе се спроведе  во периодот од 09.06.2016 год.  до  
24.06.2016 год., во кој рок заинтересираните физички  и правни лица од конкретното 
подрачје опфатено со планот можат да достават забелешки и  предлози  на анкетни 
листови , во писмена форма,  кои можат да ги подигнат  во архивата    во 
општинската зграда, и од веб страната на Општина Кочани , или во електронска 
форма преку информацискиот систем е-урбанизам. Во прилог на  анкетните листови  
да се достави копие од катастарски план и имотен лист за парцелата за која се 
доставува забелешката. 

 Графичкиот  прилог  на Детален урбанистички план Измена и 
дополнување на урбан модул 7  од изменување и дополнување на ДУП на дел 
од град Кочани локалитет Прокарка 2003-2008 Општина Кочани ке биде изложен  
на огласна табла пред зградата на Општина Кочани, и  на веб страната на 
општината www.kocani.gov.mk ,   а подетални информации во врска со  деталниот 
урбанистички план  ќе  можат да се добијат во одделението за урбанизам и заштита 
на животна средина кое се наоѓа на 1кат во општинската зграда. 
Изработил/МСЈ 

               ОПШТИНА КОЧАНИ 
 Бр.22-975/5                                                           По овластување на Градоначалникот        

03.06.2016 год.                                       Бр.08- 2193/2  од 31.10.2014 год.  

     Кочани                                                                         Раководител на сектор   
                                                                         Зоран Манасиев  

http://www.kocani/
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GRANICA NA PLANSKI OPFAT  P=0.99ha 

W=13‰

NW=118‰

N 145‰

NE=78‰

477%

SE=54‰
S=37‰

SW=33‰

E=45‰

A1

A - DOMUVAWE

D2

SOOBRA]AJNICI 

ASFALTIRANA POVR[INA

TROTOARI

KATNOST NA OBJEKT

NUMERACIJA NA GRADE@NA PARCELA

NAMENA NA ZEMJI[TE

GRANICA NA GRADE@NA PARCELA

D - ZELENILO I REKREACIJA

G.L.
VISINA NA OBJEKTI

POVR[INA ZA GRADBA OGRAN. SO GRAD. LINIJA

+186.00 VISINSKA KOTA

REGULACIONA LINIJA

GRADE@NA LINIJA
LINIJA ZA OBLIKUVAWE SOOBRA]AJNICI

0.25%
130.28m'

NIVELMAN

OSKA NA SOOBRA]AJNICA

GRANICA NA BLOK

NUMERACIJA NA BLOK
Б1

LEGENDA:

A1- DOMUVAWE VO STANBENI KU]I                      0.61ha

D2 - ZA[TITNO ZELENILO                                       0.12ha

LEGENDA - KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

POSTOJNA VODOVODNA MRE@A

POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIJA

PLANIRANA VODOVODNA MRE@A

PLANIRANA FEKALNA KANALIZACIJA

PLANIRANA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

TELEKOMUNIKACII POSTOJNI 

ELEKTRIKA POSTOJNA 

TELEKOMUNIKACII PLANIRANI

ZA[TITEN POJAS NA DALEKUVOD - 110kv (MEPSO)

PROFILI NA SOOBRA]AJNICI

ул. Стефка Тасева    

ул. Скопска                

СTАНБЕНИ УЛИЦИ

ул. Роза Петрова

ул. 554   

А - А

Б - Б



             ОПШТИНА КОЧАНИ                                 АНКЕТЕН ЛИСТ 
               

              Врз основа на член 35 од Законот за просторно и урбанистичко 
планирање  (Сл.Весник на РМ бр 199/2014, 44/2015 , 193/2015 и 31/2016),  
Градоначалникот на Општина Кочани  организира   ЈАВНА АНКЕТА И ЈАВНА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА    по  
  
1. Детален урбанистички план Измена и дополнување на урбан модул 7  од 
изменување и дополнување на ДУП на дел од град Кочани локалитет Прокарка 
2003-2008 Општина Кочани. 
 
2.Место на излагање на планот-огласна табла на Општина Кочани  пред 
општинската       зграда,  веб страна на Општина Кочани   

  3.Врема на излагање  -09.06.2016 год. до 24.06.2016 год. 
 
 

        Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки 
 
 
______________________________________________________________________ 
1. Правно /физичко лице 

(наслов на правното лице/име и презиме) 
 

                
_____________________________________________________________________ 
2. Адреса и број на телефон 

 
______________________________________________________________________ 
3. Адреса на објектот , 
катастарска парцела 
или опис на локалитетот  
за кој се дава забелешка 
          
_____________________________________________________________________ 
4. ЗАБЕЛЕШКА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Прилог: Имотен лист и копија од катастарски план   за парцелата 

 
                     Дата          Печат                                             Потпис 
               __________            ____________                      ____________  
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